HVMV 2025/26

Landespokal Manner

SV Fortuna 50 Neubrandenburg e.V.

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft Gastmannschaft

Fr. 03.10.2025 10:00 042
12:15 042
14:30 042
16:45 042

SV Fort. 50 ...brandenburg SG HB Schwerin-Leezen
Stavenhagene...SV von 1863 SV Fort. 50 ...brandenburg
TSV 1952 Bitzow Il SV Fort. 50 ...brandenburg
SV Fort. 50 ...brandenburg ~ TSG Wismar

18:9
11:15
7:11
16:11
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Wilhelm-Schroder-Sporthalle
Vierburgweg, 18246 Bltzow

... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
... Halle wurde geéndert

... Heimrecht wurde getauscht

... Heimmannschaft nicht angegreten

... Gastmannschaft nicht angetreten

... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

... Wertung gegen Heimmannschaft

... Wertung gegen Gastmannschaft

... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

... Begegnung wurde umgewertet

... Heimmannschaft zuriickgezogen

... Gastmannschaft zurtickgezogen
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