

HVMV 2025/26

Landespokal Männer

SV Fortuna 50 Neubrandenburg e.V.

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Fr. 03.10.2025 10:00 042	SV Fort. 50 ...brandenburg	SG HB Schwerin-Leezen	18:9
12:15 042	Stavenhagene...SV von 1863	SV Fort. 50 ...brandenburg	11:15
14:30 042	TSV 1952 Bützow II	SV Fort. 50 ...brandenburg	7:11
16:45 042	SV Fort. 50 ...brandenburg	TSG Wismar	16:11

Hallenverzeichnis

042 Wilhelm-Schröder-Sporthalle
 Vierburgweg, 18246 Bützow

Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angereten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

